

Faculdades Integradas Machado de Assis

Recredenciada pela Portaria Ministerial Nº 734 de 20/07/2016 - D.O.U. 21/07/2016 Mantidas pela Fundação Educacional Machado de Assis

PORTARIA DIR Nº 049/2020

NOMEIA OS INTEGRANTES DA COMISSÃO RESPONSÁVEL PELO PLANO DE GARANTIA DE ACESSIBILIDADE, DAS FACULDADES INTEGRADAS MACHADO DE ASSIS/FEMA.

O Diretor Geral das Faculdades Integradas Machado de Assis – FEMA, mantidas pela Fundação Educacional Machado de Assis, no uso das suas prerrogativas institucionais e legais, assim como considerando ao que determina o Art. 10° do Regimento Unificado das Faculdades, baixa a seguirto:

PORTARIA

Art. 1º – Ficam designados como membros da COMISSÃO responsável pelo **PLANO DE GARANTIA DE ACESSIBILIDADE**, das Faculdades Integradas Machado de Aseis/FEMA, os seguintes:

I – Fabio Adriano Silva - técnico em seguranta e advogado (coordenador da comissão),

II - Juliane Colpo - psicóloga

III - Bruna Knob - enfermeira

IV - Fernanda Dresch, Eng. a COLCREA/RS 205.627

V - Vitor Hugo Souza (web designer)

Art. 2º - Fica REVOGADA a PORNARIA DIR 013/2020, de 13 de março de 2020.

Atr. 3º - Esta Portaria entra em vigor na presente data, revogadas todas as disposições em contrário.

DÊ-SE CIÊNCIA PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Santa Rosa, RS, 19 de novembro de 2021.

Adm. ANTONIO ROBERTO LAUSMANN TERNES

Diretor Geral das Faculdades Integradas Machado de Assis Mantidas pela Fundação Educacional Machado de Assis – FEMA